
Todeco Uniwersalny Adapter Dachowy z
Aluminium 0,93 m
Indeks: 678713 Producent: Todeco Kod producenta: SK005271_R2

Cena: 492.00 zł

Opis

Todeco Adapter dachowy do drabiny, 0,93 m (), Uniwersalny
hak dachowy do drabiny teleskopowej, stop aluminium
Producent: Todeco

Adapter dachowy do drabiny, uniwersalny hak dachowy teleskopowy wykonany z wysokiej jakości stopu aluminium. Idealny
do stabilnego montażu drabiny na dachu bez konieczności specjalnych dostosowań. Bezpieczny i trwały produkt,
certyfikowany zgodnie z normami bezpieczeństwa EN131.

Praktyczne rozwiązanie dla domowych majsterkowiczów i profesjonalistów. Stabilne mocowanie za pomocą haczyków litery
U eliminuje ryzyko wypadku. Adapter zaprojektowany tak, aby pasował do różnych rodzajów drabin, łatwy w użyciu i
niezawodny w działaniu.

Dzięki gumowemu uchwytowi i gumowym paskom adapter zapewnia stabilizację i ochronę dachu przed uszkodzeniami.
Maksymalna ładowność 150 kg. Produkt marki Todeco, opakowanie zawiera 1 sztukę adaptera. Kolor: srebrny, rozmiar:
104.5 x 28.5 x 13.0 cm.

T pręt z gumowym uchwytem. Pasek T pokryty gumową taśmą na górze zapobiega uszkodzeniu gontów i dachów
metalowych. Gumowe paski mocują się do dachu, stabilizując w ten sposób drabinę i ułatwiając jej użytkowanie.
Nadaje się do wielu rodzajów drabin: Hak dachowy do drabiny jest zaprojektowany tak, aby pasował do drabiny
pojedynczej lub przedłużającej i nie wymaga specjalnych dostosowań. Łatwy w użyciu hak dachowy może
przekształcić dowolną drabinę w drabinę dachową i przymocować drabinę do dachu za pomocą dołączonych haków do
bezpiecznego montażu.
Ulepszona wersja: Hak dachowy na drabinę jest wykonany z wysokiej jakości stopu aluminium, wyjątkowo
wytrzymałego, trwałego, wytrzymałego i wytrzymałego, co zapewnia bezpieczny montaż na dachu.
Stabilne mocowanie na drabinie: Hak dachowy można zawiesić na drabinie za pomocą haczyków w kształcie litery U i
mocno trzyma go na miejscu, co eliminuje ryzyko wypadku. Dzięki temu drabina jest wystarczająco niezawodna, aby
mogła być używana zarówno w domu, jak i przez profesjonalistów.
Certyfikat EN131: Hak dachowy do drabiny jest certyfikowanym produktem, który gwarantuje zgodność ze wszystkimi
normami bezpieczeństwa i wymogami normy EN131. Odporny na korozję i ma unikalną strukturę, jest to produkt, który
jest tego wart.

ładowność: 150.0 kilograms
waga przedmiotu: 2.5 kilograms
punkt znaku wypunktowania: T pręt z gumowym uchwytem. Pasek T pokryty gumową taśmą na górze zapobiega
uszkodzeniu gontów i dachów metalowych. Gumowe paski mocują się do dachu, stabilizując w ten sposób drabinę i



Maksymalna
ładowność

150 kg

Waga 2.5 kg

Rozmiar 104.5 x 28.5 x 13.0 cm

Kolor srebrny

Ilość sztuk w
opakowaniu

1

Producent Todeco

ułatwiając jej użytkowanie., Nadaje się do wielu rodzajów drabin: Hak dachowy do drabiny jest zaprojektowany tak, aby
pasował do drabiny pojedynczej lub przedłużającej i nie wymaga specjalnych dostosowań. Łatwy w użyciu hak
dachowy może przekształcić dowolną drabinę w drabinę dachową i przymocować drabinę do dachu za pomocą
dołączonych haków do bezpiecznego montażu., Ulepszona wersja: Hak dachowy na drabinę jest wykonany z wysokiej
jakości stopu aluminium, wyjątkowo wytrzymałego, trwałego, wytrzymałego i wytrzymałego, co zapewnia bezpieczny
montaż na dachu., Stabilne mocowanie na drabinie: Hak dachowy można zawiesić na drabinie za pomocą haczyków w
kształcie litery U i mocno trzyma go na miejscu, co eliminuje ryzyko wypadku. Dzięki temu drabina jest wystarczająco
niezawodna, aby mogła być używana zarówno w domu, jak i przez profesjonalistów., Certyfikat EN131: Hak dachowy
do drabiny jest certyfikowanym produktem, który gwarantuje zgodność ze wszystkimi normami bezpieczeństwa i
wymogami normy EN131. Odporny na korozję i ma unikalną strukturę, jest to produkt, który jest tego wart.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Todeco
maksymalna wysokość: 0.93 meters
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 104.5 x 28.5 x 13.0 cm
kolor: srebro
nazwa typu elementu: Adapter dachu do drabiny
waga opakowania przedmiotu: 2.66 kilograms
producent: Todeco
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3700778774826
zalecane węzły przeglądania: 20784743031
specjalna funkcja: Teleskopowy
nazwa przedmiotu: Todeco Adapter dachowy do drabiny, 0,93 m (), Uniwersalny hak dachowy do drabiny
teleskopowej, stop aluminium
data premiery: 2021-11-22T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2020-11-14T07:24:18.999Z
materiał: Aluminium Stal stopowa Tworzywo sztuczne

Parametry

Zdjęcia
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